



Smlouva o dílo: "Revitalizace UMPRUM-Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu"
(reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001706)

Stavba:	"Realizace konceptuálního objektu a obnova dílčích částí Uměleckoprůmyslového muzea"
Objednatel:	MORAVSKÁ GALERIE V BRNĚ Husova 18, 662 26 Brno IČ: 00094871 DIČ: CZ00094871
Zhotovitel:	IM Development s.r.o. Purkyňova 648/125, 612 00 Brno IČ: 05262933 DIČ: CZ05262933

Změnový list je vystaven na žádost:	objednatel	zhotovitele	projektanta	ostatní..
	X			

Má vliv na cenu	ano		ne	
-----------------	-----	--	----	--

Má vliv na termín výstavby	ano		ne	
----------------------------	-----	--	----	--

objekt	rozpočet	Cena dle SoD	PŘÍPOČET	ODPOČET	CELKEM
SO 01	SO01 02 Pol	7 996 228,29			7 996 228,29
	dod	434 740,21			434 740,21
	ZL 06		831 099,41		831 099,41
SO 01-2		8 430 968,50	831 099,41	0,00	9 262 067,91

Změnový list č.6 831 099,41

Cena díla dle SoD vč. Dodatku 1	97 251 253,80	bez DPH
Cena ZL 3 k novému dodatku SoD	568,05	bez DPH
Cena ZL 4 k novému dodatku SoD	260 066,15	bez DPH
Cena ZL 5 k novému dodatku SoD	178 612,00	bez DPH
Cena ZL 6 k novému dodatku SoD	831 099,41	bez DPH
Cena díla v SoD s Dodatkem	98 521 599,41	bez DPH

Popis změny

Na základě požadavku objednatel bude proveden na fasádách lazurovací nátěr.

Vypracoval: Ing. Jitka Gregorová
Přílohy: rozpočet

Datum zpracování: 1.04.2021

	Jméno	Datum	Razítko a podpis
Za zhotovitele:	Tomáš Petr		
Za technický dozor objednatel:	Ing. Radek Svoboda		
Za objednatel:	Jan Sáňka		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	"Realizace konceptuálního objektu a obnova dílčích částí Uměleckoprůmyslového muzea"		
Objekt:	001	různé	
Rozpočet:	001	umprum -lazur	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:			IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			795 310,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 906,21
Ostatní náklady			19 882,76
Celkem			831 099,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		831 099,41 CZK
Základní DPH	21 %		174 530,88 CZK
Zaokrouhlení			0,01 CZK
Cena celkem s DPH			1 005 630,30 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			614 536,10	74
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			142 422,78	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 351,56	5
VN	Vedlejší náklady	VN			15 906,21	2
ON	Ostatní náklady	ON			19 882,76	2
Cena celkem					831 099,41	100

Položkový rozpočet

S:	999999	
O:	001	různé
R:	001	umprum -lazur

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				614 536,10		0,64		
1	622401931R00	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	2 250,00000	46,90	105 525,00	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 štetkováním- materiál ve specifikaci	m2	900,00000	262,50	236 250,00	0,00	0,57	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		900		900,00000						
3	622471319RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	225,00000	328,00	73 800,00	0,00	0,18	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		225		225,00000						
4	622471321RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	1 125,00000	409,00	460 125,00	0,00	1,07	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	246614033R	Keim Soldalit-Arte barva fasádní sol-silikátová cenová skupina II	kg	279,00000	296,00	82 584,00	0,00	0,28	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1125*0,16		180,00000						
		900*0,11		99,00000						
6	246614034R	Keim Soldalit-Arte barva fasádní sol-silikátová cenová skupina III	kg	24,75000	374,00	9 256,50	0,00	0,02	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,11kg/m2 : 225*0,110		24,75000						
		0,16 kg/m2 :								
7	24661409R	Keim Soldalit-Fixativ ředidlo/nátěr sol-silikátový	l	324,00000	191,50	62 046,00	0,00	0,33	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1125*0,16		180,00000						
		900*0,16		144,00000						
8	24661421.AR	Keim-Granital barva fasád. silikátová cen.skup. I	kg	-837,00900	237,00	-198 371,13	0,00	-0,84	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,63573*1125*-1		-715,19625						
		0,54139*225*-1		-121,81275						
9	24661422.AR	Keim-Granital barva fasád. silikátová cen.skup. II	kg	-378,00000	281,00	-106 218,00	0,00	-0,38	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,42*900*-1		-378,00000						
10	24661449.AR	Keim-Spezial-Fixativ ředidlo, penetrace	l	-576,82125	191,50	-110 461,27	0,00	-0,59	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,30273*1125*-1		-340,57125						
		0,2*900*-1		-180,00000						
		0,25*225*-1		-56,25000						

Položkový rozpočet

S:	999999	
O:	001	různé
R:	001	umprum -lazur

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				142 422,78		16,25		
11	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	844,39200	75,10	63 413,84	0,02	15,52	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pohled východní: : :								
		18,12*(39,8+1+1+1,2*4) : : +18,12*(39,8+1+1+1,2*4)		844,39200						
12	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	767,05200	32,00	24 545,66	0,00	0,73	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pohled severní: : :								
		19,8*(36,34+1,2*2) : : +19,8*(36,34+1,2*2)		767,05200						
13	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	844,39200	64,50	54 463,28	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 844,39200		844,39200						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 351,56		0,00		
14	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	16,89496	2 270,00	38 351,56	0,00	0,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 906,21		0,00		
15	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 906,21	15 906,21	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				19 882,76		0,00		
16	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	19 882,76	19 882,76	0,00	0,00	RTS 20/ I	Indiv
17	yy	vzorkování	kpl	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv